
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

     MENDOZA,  08 OCT 2019 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 20408/2019, en la que el Ing. Roberto 
Fernando SVRSEK, solicita autorización para emitir certificado de aprobación del 
“Curso para Calderistas” al Señor Federico Guillermo SANCHEZ, 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 712/2018-FI se autorizó el dictado del mencionado 
curso y la extensión de certificados de aprobación correspondientes. 
 Que por NOTA-CUY: 44752/2017, que dio origen a la mencionada 
Resolución, no figuraba en el listado respectivo el Señor Federico Guillermo 
SANCHEZ. 
 Lo informado por la  Dirección de Extensión. 
    
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extienda el Certificado de aprobación, al Señor 
Federico Guillermo SANCHEZ (DNI: 35.046.011), que participó del “Curso para 
Calderistas” entre el 22 de abril y el 22 de junio del año 2017.  
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº   526 / 19 


